

Søknad til Nasjonal tilskuddsordning mot barnefattigdom 2015, Bydel Gamle Oslo

Vår ref: 2014/51248

Nøkkelinformasjon	
Navn på søker	Sterling for integrering og inkludering
Navn på tiltaket	Sosialisert inn samfunn med lik linje som alle andre.

Informasjon om søker	
Kommune/bydel:	Bydel Gamle Oslo
Org.nr.	886695292
Kontonr.	15034770775
Type søker:	Frivillig organisasjon

Adresseinformasjon	
Postadresse:	Postboks 2892 tøyen
Postnummer:	608
Poststed:	Oslo
Besøksadresse:	Herslebs gate 26
Postnummer besøksadresse:	0561
Poststed besøksadresse:	Oslo

Kontaktperson	
Kontaktperson for tiltaket:	Mohamed Fariss
Tlf. kontaktperson:	97562080
E-post kontaktperson:	sterling.2012@hotmail.com

Kort beskrivelse av søker (valgfritt)

Sterling for Integrering og Inkludering er et lavtterskeltilbud for barn og unge.

Aktivitetene lagt opp slik at det er enkelt for alle å delta.

Vi holder til gamle rektor boligen på Vahl skole.

Hvis tiltaket er en videreføring, oppgi tidligere støttebeløp	
2011	0
2012	0
2013	0
2014	900000

Type tiltak	
a) Kultur- og fritidsaktiviteter	Ja
b) Ferieaktiviteter	Ja
c) Alternative mestringsarenaer	Ja

Beskrivelse av målsetting

I Sterling for Integrering og Inkludering er vi opptatt av at aktivitetene våre skal være inkluderende og åpne. Alle som vil delta bør få lov, uansett evner, ambisjoner og behov. Derfor forsøker vi å legge forholdene til rette for dette blant annet gjennom at de fleste aktivitetene er gratis eller økonomiske overkommelig, samt at barn og unge som tidligere har gjort seg negativt bemerket med tanke på atferd, kan starte med blanke ark.

Vårt mål er å gjøre Sterlinghuset til en arena der alle kan delta uansett opprinnelsesland, kjønn, kultur og religion- og vi har et særskilt fokus på jenter med minoritetsbakgrunn.

Med det siktemål å gi barn og ungdom i alderen 08 – 20 år mulighet for positiv aktivitet i sin fritid, skal ungdomsklubben drive et miljø- og holdningsskapende arbeid.

Klubben skal gjennom sitt tilbud søke:

- å nå den ungdom som ikke nås av de frivillige organisasjonene, samt fungere som et supplement til allerede eksisterende tilbud
- å utvikle ungdommens evne til å samarbeide og respektere andre og seg selv
- å utvikle en demokratisk holdning ved å gi medbestemmelsesrett.
- å gi erfaring til å arbeide sammen i grupper, og derigjennom utvikle solidaritet, selvstendighet og samarbeidsvilje.
- å være med i det forebyggende arbeid mot rus, slik at vi klarer å utsette debuten blant

ungdommene.

- å gjøre endringer på grupper, aktiviteter og arrangementer slik at klubben hele tiden er med på utviklingen og hele tiden fanger opp signaler i ungdomsmiljøet.”

Gi mestringsopplevelse og sette barn og ungdommene i stand til å se sine sterke sider, og derigjennom øke motivasjonen knyttet til det å ta riktige valg når det gjelder skole, arbeid, personlige valg, gruppepress, fritid, venner/omgangskrets etc.

Gi barn og ungdommene som sitter med fordommer mot integrering begrepet et mer nyansert bilde av hva integrering innebærer og hvordan integrering er gagnende for individet så vel som for samfunnet. Det samme med fordommer rettet mot andre grupper, kultur, religioner, seksuelle legninger, fysiske og psykiske handicap etc.

Gi jenter mulighet til å ta del i tilbudene gjennom tiltaket på lik linje med gutter, og øke deltagelsen til jenter i forhold til hva som erfaringsmessig er vanlig i denne tiltak.

Det vil planlegges og gjennomføres flere arrangementer, som for eksempel fisketurer, overnattinger, turneringer i samarbeid med foreldre og ungdommer. Dette skal fremme innsikt i hva som kreves av innsats for å lage et slikt arrangement, trene samarbeidsevner og ansvarsfølelse. Vi ønsker å øke sosialkompetanse til både foreldrene og ungdommer. Og ønsker flere foreldre med innvandrer bakgrunn å ta ansvar for nærmiljøet.

- Åpen sosial møteplass, der barn og ungdommer kan komme og spille biljard, bordtennis, tv-spill, og diverse spill under regulerte former, der alle stiller likt, uansett kjønn, ligning, bakgrunn og økonomiske rammer.
- Jentekvelder, huset skal kun være åpen for jenter, der de skal føle seg ivaretatt, av erfaring vet vi jenter med innvandrerbakgrunn er ikke så flinke til å være med på organiserte aktiviteter. Det er en metode vi ønsker for å motivere og introdusere jenter til å være med på organiserte aktiviteter.
- Rekruttere jenter med innvandrer bakgrunn til å være med på organisert idrett, det skal vi gjøre ved å ha en dialog og samarbeid med foreldrene, og tilby gratis trening.
- Vi ønsker å jobbe målrettet mot jenter med innvandrerbakgrunn. Tilby overnattingsturer og andre utflukter, for å dele sine erfaringer. Vi mener det er lett å glemme disse jentene, her ligger det et helt annet problemstilling som man ikke er vant i forhold til andre jenter, disse jentene et helt annet press hjemme. Mange av disse jentene har problemer som for eksempel tvangsekteskap, arrangert ekteskap, omskjæring etc.
- Vi skal samarbeide med skolene i nærmiljøet, tilby leksehjelp til barn og ungdommer som har behov eller ønsker det.
- Utflukter til andre byer i Norge, for å bli sosialisert i et samfunn, for å ta til seg dette samfunnets kulturverdier, normer, skikker og tradisjoner.
- Tilby jobbsøkerkurs, jobbintervjuprøver. Motivere ungdommer til å få seg jobb, og være selvstendige.

Beskrivelse av aktivitet

Sterling for Integrering og Inkludering jobber med og for ungdom, og i første rekke fokuserer vi på forebygging. Vi er svært opptatt av begrepene Inkludering og Integrering, og vi bruker disse aktivt i vårt arbeid – de er grunnsteinene i alt vi gjør. De som ofte faller utenfor i forhold til skole, nærmiljø, i det sosiale og har vanskeligheter med å knytte seg til annen organisert aktivitet, tilhører en risikogruppe som ofte er utsatt for å havne i miljøer preget av rus og kriminalitet. Det er lett å la seg prege av hva som er normalt i de miljøene man ferdes i, og ikke minst hva man tror alle andre gjør eller ikke gjør.

Disse ungdommene ønsker vi å gi et tilbud der de kan være seg selv og finne seg selv, i trygge rammer og med gode forbilder. Det er viktig for Sterling for Integrering og Inkludering at barna og ungdommene får hjelp til å finne sine sterke sider og utvikle disse. Vi jobber gjennom fellesskap med utvikling av sosiale ferdigheter og positiv adferd, tuftet på våre grunnsteiner.

Barn og ungdoms innflytelse i tiltaket

Som nevnt tidligere, å gi utvikle demokratiske holdning ved å gi medbestemmelsesrett. Vi har en gruppe med barn og ungdommer som har ansvar for arrangementer. og samarbeider med gruppen. finner morsomme og spennende aktiviteter som de alle de fleste kan være med på.

Målgruppe

Vi har beskrevet hvem tiltaket er rettet mot. Vi ønsker å legge til at vi mennesker utvikler i et samspill med omgivelsene rundt. Det gjelder særlig for barn og unge. Hvordan familien til en hver tid har det, påvirker barnet trivsel og utvikling. Det henger sammen med flere ulike forhold, som foreldres psykiske helse, økonomi, foreldres utdanning, jobbmulighet og boforhold. Og det er ikke helt ukjent at flere familier i bydel gamle Oslo sliter med disse problemstillinger. I tillegg handler barnets oppvekstmulighet om hvordan samfunnet inkluderer hvert barn uavhengig av økonomi, kjønn etnisk tilhørighet eller funksjonsevne.

Vi i sterling ønsker å skape trygge og inkluderende møte plass for å sikre barn og unge en god oppvekst. Ved å gi disse barna og unge et trygt møte plass med gode rammer for samvær, aktivitet og tilhørighet i en større felleskap, trygger det en ønsket utvikling.

Vi tenker dersom det finnes et aktivitetstilbud i nærmiljøet som møter hvert enkelt barn og ungdom i sine behov og talentet, kan barn og ungdom utvikle ansvarlighet for eget miljø. Når alle kjenner tilknytning til eget lokalmiljø, vil ungdom ofte utvikle et ønske om ta vare på det samme miljøet.

	Gutter		Jenter		Familier		Totalt	
I målgruppen:	200		110		50		360	
Utenfor målgruppen:	50		40		20		110	
Alder:	0-5		6-12	ja	13-19	ja	20-25	ja

Plan for rekruttering

Gjennom sosiale medier

plakater og flyers

Ny hjemmesiden.

være synlig på gatene.

Samarbeid

Samarbeidspartnere bydel gamle Oslo, frigo, jordal,

samarbeid med skolene.

samarbeid med foreldrene.

Evaluering

Vi evaluerer etter hver aktivitet vi har, der etter års evaluering.

Budsjett

Type kostnader	Beløp	Type inntekter	Beløp
Lønn og godtgjørelse til ansatte	150 000	Søknadsbeløp	1 300 000
Evt. lønn og godtgjørelse til deltakere	50 000	Egenfinansiering	
Transportutgifter	200 000	Evt. egenandel fra deltakere	
Utgifter til inngangsbilletter	200 000	Andre inntekter/tilskudd (spesifiser):	
Innkjøp av utstyr (investering)	200 000		
Husleie/strøm/renhold	60 000		
Andre aktivitetskostnader	400 000		
Andre administrasjonskostnader	40 000		
Annet:			
Sum kostnader	1 300 000	Sum inntekter	1 300 000

Egeninnsats beskrivelse	Egeninnsats estimert beløp
Vi er mange frivillige som ikke tar vanlig lønn for arbeidet vi gjør. noen av oss tar opp til 6000 kr i løpet av 1 års arbeid, men ikke mer, men om vi sameligner med andre steder. så lønner det seg å investere i oss. for nesten alle midler vi får, går direkte til barn og unge, og ikke til lønningen.	1500000